
КИРОВСТАТ 

СТРУКТУРА ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ, % 

      32 093,0 

 
млн рублей 

ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ  

НА ДУШУ НАСЕЛЕНИЯ 

  25 991  
 

ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ  

НАСЕЛЕНИЮ 

рубль 

31 

16 

11 

9 

9 

8 

6 

11 

ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ НАСЕЛЕНИЮ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЯНВАРЬ - МАЙ 2022 ГОДА 

Коммунальные услуги 

 

Бытовые услуги 

 

Услуги телекоммуникационные 

 

Медицинские услуги 

 

Транспортные услуги 

 

Жилищные услуги 

 

Услуги системы образования 

 

Другие виды платных услуг 


